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Punkt Ärende 

1 Mötet öppnades. 

2 Formalia 

▪ Ordförande – Mathias 

▪ Sekreterare – Annikka 

▪ Justerare – Eleonore 

3 Genomgång av föregående protokoll 

Mathias och andra politiker har pratat om att det är ett problem med att chefer jobbar 

hemifrån och inte finns på arbetsplatsen. 

Plogningen har varit dålig nu under vintern enligt flera av rådets medlemmar, bland 

annat på Bergnäset där Margareta satt fast med rullstolen i en timme innan hon fick 

hjälp att komma loss. Men även på Skurholmen och centrum har det varit problem. 

Viktigt att göra en felanmälan om snöröjningen inte fungerar. 

Lyften på Funktionsrätt har Mathias tagit upp fyra gånger. Nu har han fått tag på någon 

som har lovat att fixa den. Problemet är att byggnaden är kulturmärkt och det är trång 

om utrymme. 

Föregående protokoll godkändes. 

4 Informationspunkt – Hertsö nya badhus, Göran Sackari och Jan-Henrik Hallebjörk 

Göran började med att berätta allmänt om hur kommunen arbetar med 

tillgänglighetsfrågor i kommunens egna byggprojekt. 

Tillgängligheten i alla projekt på Luleå kommun styrs av Plan- och bygglagen, boverkets 

byggregler och Luleå kommuns projekteringsanvisningar. Man gör en tillgänglighets-

beskrivning som sedan granskas av sakkunnig innan man söker bygglov och innan 



upphandling sker. Man kan ställa högre krav i byggprojekten än det som anges i lagar 

och förordningar. Man för dialoger med personal, beställare, arkitekter innan för att 

veta vad de behöver och vad som är möjligt att genomföra. Gällande Hertsöskolan så 

är det Barn- och utbildningsnämnden som har beställt en skola och sedan är det 

Infrastruktur- och serviceförvaltningen som bygger och håller dialoger mellan 

yrkeskategorier. 

 Badhuset 

Hertsö nya badhus kommer att invigas den 1 mars 2025. Man har smygstartat med lite 

skolklasser veckorna innan. För allmänheten öppnas badhuset 2 mars. 

Badhuset har tre bassänger, en barnbassäng, en motionsbassäng som är 25 x 12,5 

meter och en multibassäng som är 11 x 5,5 meter. Multibassängen har höj- och 

sänkbar botten. Botten kan varieras mellan 0 och 1,8 meters djup (personalen styr 

djupet). 

 

De har lagt stor vikt vid utformningen av badhuset på användarbarhet för personer 

med funktionsvariationer. Utöver bassäng med höj- och sänkbar botten finns 

personlyftar för alla bassängerna, taklyft, duschbädd, samt särskilda anpassade 

rullstolar.  

Det finns flexomklädningsrum om man vill byta om och duscha ifred, det finns också 

ett särskilt flexomklädningsrum för dem som är rullstolsburna.  

     

Arkitekten som ritat detta badhus har projekterat flera badhus innan detta. 

 Rundvandring på badhuset 

 Vi blev visade runt på badhuset av Jan-Henrik och badhusets personal. 



 5 Informationspunkt – Hertsöskolan, Göran Sackari 

 Hertsöskolan 

Hösten 2026 ska skolan vara klar och sporthallen planeras vara klar ett år senare. Det 

blir en årskurs 4-9 skola med 600 elever, nytt kök och matsal som även ska inrymma 

Svedjeskolans elever, bibliotek, fritidsgård och sporthall. Inflyttning till skolan hösten 

2026 inför skolstart och sporthallen beräknas vara klar hösten 2027. 

Det är planerat för utökad tillgänglighet så att även allmänheten ska kunna hyra lokaler. 

Hela bottenvåningen ska bli tillgänglig. Man får till exempel hyra slöjdsalar, musik och 

hemkunskapslokaler, även matsalen kan man få hyra, dock inte skolköket. Skolköken 

har särskilda hygienkrav och är inte möjliga att hyra ut. 

Sporthallen kommer att ha en yta på 1600 kvm, den kommer att ha utfällbar läktare 

som rymmer 400 personer. Sporthallen kommer att ha tre halldelar. 

Det började med mögelproblem och man beslöt att riva den gamla skolan och bygga 

en ny skola. Rivningen blev svår och dyr, den innehöll asbest och PCB. 

Nu ligger man bra till tidsmässigt, ligger till o m lite före i tidplan. Man måste hålla 

tidplan, flytt av elever ska ske till skolstart 2026, annars måste man vänta ett helt år. 

Hertsöskolan med sporthallen är största bygget i Luleå kommun sedan Kulturens hus 

byggdes. 

Man gör ett stort mellanrum mellan byggnaderna och en öppning mot Hertsötorget. 

   

  



    

 

6 Reflektioner på studiebesök och informationspunkter 

 Rådet: Nöjda med studiebesöket och informationspunkterna. 

7 Rådet har ordet: Samtalsrunda 

 DHR Luleå: Färdtjänsten är ett problem, vissa chaufförer är bra, andra kör inte fram 

och man kan måsta gå en bra bit, de orkar inte hjälpa till med kassarna heller. Har ringt 

till Överkalix om hjälp. Viktigt att ta upp det med RKM (Regionala kollektivtrafik-

myndigheten) och taxi. 

AAF Luleå: HK-bussar är dåligt prioriterat, Överkalix bestämmer vem som ska ha HK-

buss eller inte.  

Bjud in RKM till ett KTR-möte. 

Hissen på trygghetsboendet på Bergnäset har stått under fem dagar under ett år. Det 

är inte bra att hissen står på ett trygghetsboende och att det bara finns en hiss. De som 

sitter i rullstol eller annars inte kan gå i trappor kommer ingenstans sådana dagar. 

Jag vill att socialchefen kommer till ett möte med KTR så att vi får prata med henne.  

SRF Luleå: Det är samma på Mjölkuddens trygghetsboende att det bara finns en hiss. 

 SRF Luleå: Ledsagningen är förändrad, de håller på att lägga ner verksamheten, går 

inte att boka tider. Man anställs på ett uppdrag, de är inte fastanställda. 

Det Mobila teamet fungerar inte, de följer inte besluten som är fattade. Man får inte 

den hjälp som man har rätt till. Det är fler som signalerar om att det inte fungerar. Det 

behövs information om vad som gäller. 

8 Nästa möte 

Nästa möte i april. 

9 Mötet avslutas. 

 

Ordförande    Justerare 

Mathias Karvonen   Eleonore Forslund 


